artysty, lub też od chwili wyjścia na świat utworu, nie wydanego za życia jego; i 7) akademje, uniwersytety, szkoły, towarzystwa tak uczone jak i sztuk pięknych, używają co do wydawania utworów artystycznych, tychże praw jakie nadane zostały takimiże instytucjom co do wydawania dzieł naukowych i literackich.

Korrespondencja Kroniki.

Wilno 18 (30) Maja 1857 r.

(Dokończenie.)

Będąc już raz w dziedzinie sztuk pięknych, wypada wam donieść coś i o nowościach malarskich zawsze u nas licznych. Oglądaliśmy temi dniami w jednym z tutejszych magazynów wystawione na sprzedaż akwarelle znanego od dawna artysty Wincentego Dmuchowskiego.